

# **RUGKOBBELCENTRET A/S**

Marsalle 32  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2019**

---

**Torben L. Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RUGKOBBELCENTRET A/S  
Marsalle 32  
8700 Horsens

CVR-nr: 63923117  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Alle 12  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1017525219

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

Rugkobbeltcentret A/S  
Marsalle 32  
8700 Horsens

Telefon: 88816000

CVR-nr.: 63923117  
Stiftet: 25. april 1963  
Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Margit Smidemann  
Charlotte Damsted Nielsen  
Torben Lennart Sørensen

## Direktion

Hans Bork-Rasmussen

## Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

## Revision

Danske Bank A/S

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 24. maj 2019.

## Selskabet hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive butikstovr/butikscener på hjørnegrunden mellem Tøndervej og Farvermøllevej og andre hermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 384 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 130 t.kr.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

## Begivenheder efter statusdagen

Efter statusdagen er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentligt indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne aktier på nominelt 19.500 kr., svarende til 3,90 % af aktiekapitalen.

Aktierne er erhvervet for at opnå råderet over arealer til selskabets ansatte.





# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.129.487</b>	<b>161.552</b>
Personaleomkostninger .....	1	-417.082	-66.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-156.754	-26.126
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>555.651</b>	<b>68.477</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.459	255
Øvrige finansielle omkostninger .....		-180.644	-30.538
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>384.466</b>	<b>38.194</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>384.466</b>	<b>38.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		384.466	38.194
<b>I alt</b> .....		<b>384.466</b>	<b>38.194</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		5.305.934	5.457.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.043	8.894
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.309.977</b>	<b>5.466.731</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		201.942	201.942
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.942</b>	<b>201.942</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.511.919</b>	<b>5.668.673</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	28.376
Andre tilgodehavender .....		2.761	1.524
Periodeafgrænsningsposter .....		3.565	3.267
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.326</b>	<b>33.167</b>
Likvide beholdninger .....		593.016	312.097
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>599.342</b>	<b>345.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.111.261</b>	<b>6.013.937</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-370.284	-754.750
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.716</b>	<b>-254.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.394.866	5.661.031
Deposita .....		65.748	65.748
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.460.614</b>	<b>5.726.779</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		260.000	260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.663	35.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		254.268	246.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.931</b>	<b>541.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.981.545</b>	<b>6.268.687</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.111.261</b>	<b>6.013.937</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	379.319	61.204
Pensionsbidrag	29.270	4.651
Andre omkostninger til social sikring	8.493	1.094
	<b>417.082</b>	<b>66.949</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 5.305.934 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på 160.000 kr.

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1